
 
 

UCHWAŁA NR XVI/78/2025 
RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 243 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39), Rada Gminy Zadzim uchwala, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Zadzim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Zadzim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/57/2024 Rady Gminy Zadzim z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zadzim na rok 2025 pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Warycha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6626



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/78/2025 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 242,00 0,00 928 531,64 1 028 773,64 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 100 242,00 0,00 928 531,64 1 028 773,64 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 928 531,64 928 531,64 

758   Różne rozliczenia 8 457 449,02 0,00 73 100,00 8 530 549,02 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 762 318,36 0,00 73 100,00 835 418,36 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 762 318,36 0,00 73 100,00 835 418,36 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 524 253,00 0,00 64 000,00 1 588 253,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 

bieżące razem: 31 291 297,70 0,00 1 065 631,64 32 356 929,34 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  600 920,41 0,00 0,00 600 920,41 

majątkowe 
majątkowe razem: 16 822 432,20 0,00 0,00 16 822 432,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 606 344,00 0,00 0,00 1 606 344,00 

Ogółem: 48 113 729,90 0,00 1 065 631,64 49 179 361,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6626



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 207 264,41 0,00 0,00 2 207 264,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6626



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/78/2025 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 158 349,40 158 349,40 158 236,40 110 873,00 47 363,40 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 928 531,64 928 531,64 928 531,64 0,00 928 531,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 086 881,04 1 086 881,04 1 086 768,04 110 873,00 975 895,04 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 349,40 138 349,40 138 236,40 110 873,00 27 363,40 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 928 531,64 928 531,64 928 531,64 0,00 928 531,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 066 881,04 1 066 881,04 1 066 768,04 110 873,00 955 895,04 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 363,40 27 363,40 27 363,40 0,00 27 363,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 928 531,64 928 531,64 928 531,64 0,00 928 531,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 955 895,04 955 895,04 955 895,04 0,00 955 895,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 906 037,53 5 529 233,53 5 217 618,53 4 295 391,00 922 227,53 0,00 208 331,00 103 284,00 0,00 0,00 376 804,00 376 804,00 376 804,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 916 037,53 5 539 233,53 5 227 618,53 4 295 391,00 932 227,53 0,00 208 331,00 103 284,00 0,00 0,00 376 804,00 376 804,00 376 804,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 356,00 119 356,00 119 356,00 0,00 119 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 129 356,00 129 356,00 129 356,00 0,00 129 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 356,00 119 356,00 119 356,00 0,00 119 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6626



po zmianach 129 356,00 129 356,00 129 356,00 0,00 129 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 321 353,00 241 353,00 171 353,00 26 853,00 144 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 356 353,00 241 353,00 171 353,00 26 853,00 144 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 115 000,00 1 115 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 291 353,00 241 353,00 171 353,00 26 853,00 144 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 326 353,00 241 353,00 171 353,00 26 853,00 144 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych) 

po zmianach 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 392 287,85 14 479 037,85 12 938 889,12 10 601 519,49 2 337 369,63 0,00 555 328,00 984 820,73 0,00 0,00 2 913 250,00 2 913 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 100,00 102 100,00 101 644,92 0,00 101 644,92 0,00 455,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 494 387,85 14 581 137,85 13 040 534,04 10 601 519,49 2 439 014,55 0,00 555 783,08 984 820,73 0,00 0,00 2 913 250,00 2 913 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 425 894,68 10 527 644,68 9 199 171,95 8 404 078,95 795 093,00 0,00 343 652,00 984 820,73 0,00 0,00 2 898 250,00 2 898 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 490,00 26 490,00 26 490,00 0,00 26 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 13 452 384,68 10 554 134,68 9 225 661,95 8 404 078,95 821 583,00 0,00 343 652,00 984 820,73 0,00 0,00 2 898 250,00 2 898 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 795 093,00 795 093,00 795 093,00 0,00 795 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 490,00 26 490,00 26 490,00 0,00 26 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 821 583,00 821 583,00 821 583,00 0,00 821 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 603 661,00 1 588 661,00 1 545 955,00 1 177 980,00 367 975,00 0,00 42 706,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 154,92 41 154,92 41 154,92 0,00 41 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 644 815,92 1 629 815,92 1 587 109,92 1 177 980,00 409 129,92 0,00 42 706,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 367 975,00 367 975,00 367 975,00 0,00 367 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 154,92 41 154,92 41 154,92 0,00 41 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 409 129,92 409 129,92 409 129,92 0,00 409 129,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 378,30 247 378,30 232 778,30 216 800,00 15 978,30 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 455,08 34 455,08 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 455,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 281 833,38 281 833,38 266 778,30 216 800,00 49 978,30 0,00 15 055,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 978,30 15 978,30 15 978,30 0,00 15 978,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 49 978,30 49 978,30 49 978,30 0,00 49 978,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
zwiększenie 455,08 455,08 0,00 0,00 0,00 0,00 455,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6626



po zmianach 15 055,08 15 055,08 0,00 0,00 0,00 0,00 15 055,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 764 305,46 2 289 305,46 2 289 305,46 61 900,00 2 227 405,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 450 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 49 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 2 828 305,46 2 353 305,46 2 353 305,46 110 900,00 2 242 405,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 450 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 49 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 49 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 111 020,47 29 404 828,27 25 060 460,11 16 420 161,49 8 640 298,62 366 237,00 2 757 726,43 1 088 104,73 0,00 132 300,00 18 706 192,20 18 706 192,20 1 826 804,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 139 631,64 1 104 631,64 1 104 176,56 49 000,00 1 055 176,56 0,00 455,08 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 49 176 652,11 30 435 459,91 26 090 636,67 16 469 161,49 9 621 475,18 366 237,00 2 758 181,51 1 088 104,73 0,00 132 300,00 18 741 192,20 18 741 192,20 1 826 804,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6626



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/78/2025 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 633 008,20 0,00 9 633 008,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 633 008,20 0,00 9 633 008,20 

    9 633 008,20 0,00 9 633 008,20 

   Przebudowa dróg w miejscowościach Jeżew, Małyń i Zalesie, gmina  Zadzim 1 966 108,69 0,00 1 966 108,69 

   Remont i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim -etap II 5 395 799,51 0,00 5 395 799,51 

   Remont mostów na rzekach w pasach dróg gminnych na terenie gminy Zadzim 2 201 100,00 0,00 2 201 100,00 

   Zakup rozdrabniacza do gałęzi  70 000,00 0,00 70 000,00 
750   Administracja publiczna 376 804,00 0,00 376 804,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 376 804,00 0,00 376 804,00 

    376 804,00 0,00 376 804,00 

   Zakup urządzeń i oprogramowania w ramach projektu "Cyberbezpieczny 
Samorząd" 376 804,00 0,00 376 804,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 080 000,00 35 000,00 1 115 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 

    15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego nieoznakowanego dla KPP 
w Poddębicach 0,00 0,00 0,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla 
KPP w Poddębicach 15 000,00 0,00 15 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

    15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6626



   
Dofinans. do zakupu sprzętu elektroniczn. i łączności, informatyczn. w tym 
oprogram. i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki 
specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 
medyczn. oraz pozost. dla KP PSP w Poddębicach 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu operacyjnego dla KPPSP w 
Poddębicach 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 050 000,00 35 000,00 1 085 000,00 

    1 050 000,00 35 000,00 1 085 000,00 

   Termomodernizacja budynku OSP Żerniki - dotacja 50 000,00 35 000,00 85 000,00 

   Zakup sprzętu (2 samochodów ratowniczo - gaśniczych lekkich) niezbędnego 
do skutecznego prowadzenia akcji ratowniczych na terenie gminy Zadzim 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 913 250,00 0,00 2 913 250,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 898 250,00 0,00 2 898 250,00 

    2 898 250,00 0,00 2 898 250,00 

   Rozbudowa przedszkola w Zespole Szkół w Zadzimiu 2 140 550,00 0,00 2 140 550,00 

   Termomodernizacja z wymianą źródła ciepła w budynku Szkoły Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Zygrach 735 700,00 0,00 735 700,00 

   Zakup wyposażenia na boisko w ZS w Zadzimiu 22 000,00 0,00 22 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

    15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup urządzenia na plac zabaw 15 000,00 0,00 15 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 475 000,00 0,00 475 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 475 000,00 0,00 475 000,00 

    475 000,00 0,00 475 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w miejscowości 
Wola Zaleska, gmina Zadzim - etap II 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Bogucice, gm. Zadzim 450 000,00 0,00 450 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 228 130,00 0,00 4 228 130,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 228 130,00 0,00 4 228 130,00 

    4 228 130,00 0,00 4 228 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6626



   Renowacja ołtarza bocznego św. Anny Samotrzeć w kościele św. Andrzeja 
Apostoła w Małyniu - dotacja 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Renowacja ołtarza bocznego z Krucyfiksem w kościele św. Andrzeja Apostoła 
w Małyniu - dotacja 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Rewaloryzacja i przebudowa zabytkowego Pałacu w Zadzimiu, gmina 
Zadzim- I Etap 3 828 130,00 0,00 3 828 130,00 

Razem 18 706 192,20 35 000,00 18 741 192,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6626



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/78/2025 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zadzim w 2025 roku 
      w złotych 

Kwota dotacji 
Jednostki należące do sektora 

finansów publicznych  
Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych  Dział Rozdział 
Treść 

podmiotowe celowe podmiotowe celowe 
1 2 3 4 5 6 7 

 Nazwa jednostki  i zakres  zadania     

754 75412 Dotacja dla OSP w Żernikach, ustawa o ochotniczych 
strażach pożarnych    85 000,00 

921 92105 Dotacje dla organizacji pozarządowych    7 000,00 

921 92116 Dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 321 237,00    

921 92120 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczonym do sektora 
finansów publicznych  

   400 000,00 

926 92605 
Dotacja z budżetu dla podmiotów, o których mowa w 
ustawie o pożytku publ. i wolontariacie – zadania w 
zakresie kultury fiz. i sportu 

   38 000,00 

Ogółem 321 237,00   530 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6626



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/78/2025 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 928 531,64 928 531,64 0,00 928 531,64 928 531,64 928 531,64 0,00 928 531,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 928 531,64 928 531,64 0,00 928 531,64 928 531,64 928 531,64 0,00 928 531,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 87 885,00 87 885,00 0,00 87 885,00 87 885,00 87 885,00 68 885,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 87 885,00 87 885,00 0,00 87 885,00 87 885,00 87 885,00 68 885,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 19 876,00 19 876,00 0,00 19 876,00 19 876,00 19 876,00 15 876,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 844,00 18 844,00 0,00 18 844,00 18 844,00 18 844,00 14 844,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 70 804,31 70 804,31 70 804,31 60 304,31 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 70 304,31 70 304,31 70 304,31 60 304,31 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 56 151,15 56 151,15 0,00 56 151,15 56 151,15 6 095,72 0,00 6 095,72 0,00 50 055,43 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 48 066,00 48 066,00 0,00 48 066,00 48 066,00 710,57 0,00 710,57 0,00 47 355,43 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 8 085,15 8 085,15 0,00 8 085,15 8 085,15 5 385,15 0,00 5 385,15 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 510 681,00 1 510 681,00 0,00 1 510 681,00 1 510 681,00 173 016,00 149 910,00 23 106,00 0,00 1 337 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 487 725,00 1 487 725,00 0,00 1 487 725,00 1 487 725,00 150 060,00 149 910,00 150,00 0,00 1 337 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 110,00 110,00 0,00 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 22 846,00 22 846,00 0,00 22 846,00 22 846,00 22 846,00 0,00 22 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6626



Razem: 2 632 424,79 2 632 424,79 0,00 2 673 929,10 2 673 929,10 1 286 208,67 294 975,31 991 233,36 0,00 1 387 720,43 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6626


	UCHWAŁA NR XVI/78/2025 RADY GMINY ZADZIM z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-06-18T11:55:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




